ỦY BAN NHÂN DÂN QUẬN 10
CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Quận 10, ngày 7 tháng 11 năm 2017
THÔNG BÁO

Về gửi hình ảnh hoạt động chào mừng Ngày Nhà giáo Việt Nam 20/11

 năm học 2017 – 2018
Để chuẩn bị tốt buổi lễ chào mừng Ngày Nhà giáo Việt Nam 20/11 năm học 2017 – 2018,  Phòng Giáo dục và Đào tạo yêu cầu các đơn vị gửi hình ảnh hoạt động và giới thiệu điểm nổi bật nhất của trường cụ thể như sau:
1. VỀ VIỆC GỬI HÌNH ẢNH HOẠT ĐỘNG
1. Yêu cầu:

· Mỗi hình đưa vào 1 slide (PowerPoint) có chú thích cụ thể.

· Mỗi nội dung chọn lọc gửi 2 - 3 hình.

· Đặt tên file là tên trường (ví dụ: thcshoangvanthu.ppt).
· Các trường gửi mail địa chỉ: cntt.pgd10@gmail.com trước ngày thứ sáu 10/11/2017 (không gửi đĩa CD).
2. Nội dung hình ảnh hoạt động:
· Về cơ sở vật chất, trang thiết bị (đầu tư nâng cấp, xây dựng mới trường học; trang thiết bị phục vụ giảng dạy, chăm sóc và giáo dục)
· Về các hội thi của đơn vị ở các cấp
· Về các chuyên đề đơn vị tổ chức
· Về các phong trào văn thể mỹ
· Tham gia hoạt động kỷ niệm 20/11 của Công đoàn ngành, thành phố;

· Các hoạt động thể thao của trường

· Các hoạt động nổi bật khác (nếu có)
Phòng Giáo dục và Đào tạo đề nghị thủ trưởng các đơn vị thực hiện theo đúng tinh thần thông báo này./.

TRƯỞNG PHÒNG
Nơi nhận:

· Các CSGD trực thuộc;

· Lưu: VT.

Nguyễn Thành Văn
PAGE
1